
Mūzikas stunda ģimenei “Smilšu gleznas”
Sestdien, 28. janvārī, plkst. 13:00 Mūzikas bibliotēkā (Lielais laukums 1 , 2.stāvs) notiks nodarbība “Mūzikas stunda ģimenei”  3-6 gadus
veciem bērniem. Tēma “Smilšu gleznas”.
Klausoties mūziku, bērniem tiks dots uzdevums – attēlot dzirdēto zīmējot smiltīs.  Nodarbībā skanēs komponistu  kā Antonio Vivaldi, Edvarda Grīga, Kamila Sensānsa   mūzika. Tiem, kuri

decembrī  skatījās un klausījās P.Čaikovska baleta “Riekstkodis” fragmentus,  būs interesanti vērot šo stāstu ukraiņu mākslinieces Ksenijas Simonovas smilšu animācijās.

Vērosim arī  latviešu mākslinieces Gunas Zanderes smilšu gleznas.  Tās tapušas koncertu sērijai, kas bērniem māca saprast simfonisko mūziku. Viņa pati saka: “Komponists var stāstīt stāstus

un izteikt emocijas ar mūziku. Es stāstu stāstus ar smiltīm. Saskaitot šos divus kopā, stāsts patiešām atdzīvojas.”

Mūzika un smilšu zīmēšana sniedz papildus emocijas, kā arī nomierina bērnu, rosina iztēli. Vecāki varēs saņemt padomu kā vienkāršiem līdzekļiem gaismas kasti izveidot mājās.

Uz tikšanos!


